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OŚRODEK DOSKONALENIA ZAWODOWEGO,
SZKOLENIA WYSOKOŚCIOWE I RATOWNICTWO MORSKIE 
MIROSŁAW ORZESZEK

ul. Hutnicza 12,
81-061 Gdynia

A:

NIP:   9580151742

Szkolenia GWO – Podstawowe

BST 5  modułów 

BST 4 moduły 

Working at Heights (WAH) 

Manual Handling (MANUAL) 

Fire Awareness (FIRE) 

First Aid (FA) 

Sea survival (SS) 

Szkolenia GWO – Odświeżające (Refresh)

BST 5 modułów REF 

BST 4  moduły REF 

Working at Heights Refresh (WAHR)

Manual Handling Refresh (MH R) 

Fire Awareness Refresh (FAW R)

First Aid Refresh (FAR)

Sea survival Refresh (SSR) 

Szkolenia GWO – Advanced Rescue Training (ART)

Pakiet ART 4

ART Nacelle 

Single ART Nacelle (SART-N)

ART Hub

Single ART Hub (SART-H)

Pakiet ART Refresh 

Szkolenia inne

Con�ned space entry and rescue  

5 200 PLN

3 500 PLN

1 750 PLN

450 PLN

600 PLN

850 PLN

1 800 PLN

4 600 PLN

2 800 PLN

1 200 PLN

450 PLN

600 PLN

650 PLN

1 800 PLN

4 400 PLN

2 000 PLN

800 PLN

1 100 PLN

600 PLN

3 000 PLN

2500 PLN

CENNIK SZKOLEŃ GWO 
NORTH TRAINING CENTRE


