

# CENNIK SZKOLEŃ GWO

## NORTH TRAINING CENTRE

### Szkolenia GWO – Podstawowe

BST 5 modułów	5 200 PLN
BST 4 moduły	3 500 PLN
Working at Heights (WAH)	1 750 PLN
Manual Handling (MANUAL)	450 PLN
Fire Awareness (FIRE)	600 PLN
First Aid (FA)	850 PLN
Sea survival (SS)	1 800 PLN

### Szkolenia GWO – Odświeżające (Refresh)

BST 5 modułów REF	4 600 PLN
BST 4 moduły REF	2 800 PLN
Working at Heights Refresh (WAHR)	1 200 PLN
Manual Handling Refresh (MH R)	450 PLN
Fire Awareness Refresh (FAW R)	600 PLN
First Aid Refresh (FAR)	650 PLN
Sea survival Refresh (SSR)	1 800 PLN

### Szkolenia GWO – Advanced Rescue Training (ART)

Pakiet ART 4	4 400 PLN
ART Nacelle	2 000 PLN
Single ART Nacelle (SART-N)	800 PLN
ART Hub	1 100 PLN
Single ART Hub (SART-H)	600 PLN
Pakiet ART Refresh	3 000 PLN

### Szkolenia inne

Confined space entry and rescue	2500 PLN
---------------------------------	----------